
Raadsbesluit 

Agendapunt 8 G E M E E N T E W E S T L A N D 

verzameling 
nummer 
datum 
documentor. 

RAADSBESLUIT 

2013 
168 
15-10-13 
13-0161030 

De raad van de gemeente Westland; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met nummer 13-0161019 van 21 augustus 2013; 

gelet op het bepaalde in art. 8.72 Awb en art. 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de raadscommissie Ruimte van 1 oktober 2013; 

besluit: 

c. 

De tegen het ontwerp bestemmingsplan "Bedrijventerrein Wateringen" ingediende zienswijzen te 
beantwoorden overeenkomstig de beantwoording zoals opgenomen in de "Nota van beantwoording 
zienswijzen Bedrijventerrein Wateringen'" 
De ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan "Bedrijventerrein Wateringen" voorgenomen 
wijzigingen, zoals opgenomen in de bij het concept-raadsvoorstel behorende en als zodanig 
gewaarmerkte "Staat van wijzigingen", over te nemen; 
Het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Wateringen" (met identificatienummer 
NL.IMRO.1783.abp00000015-va02) gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergadering van 15 oktober 2013, 

de voorzitter, 

10 

P A G I N A 1 V A N L 


